
DIÁRIO OFICIAL

Câmara Municipal de
MANGARATIBA

 CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
www.mangaratiba.rj.leg.br

PODER LEGISLATIVO
M U N I C I P A L

DCM D I Á R I O  O F I C I A L
Câmara Municipal 
de Mangaratiba

Mangaratiba, 19 de janeiro de 2023 Ano V - Edição 245

Lei 1.179/2019 Responsável: Natália Tavares (Diretora)

Trav. Ver. Vivaldo Eloy da Silva Passos, s/n - Centro - Mangaratiba/RJ • (21) 2789-8450 • www.mangaratiba.rj.leg.br



M
E

S
A

 
D

I
R

E
T

O
R

A
V

E
R

E
A

D
O

R
E

S

Presidente
Renato José Pereira

Vice-Presidente
Cecí l ia Ribeiro Cabral

1º Secretário
Josué dos Santos

2º Secretário
Doriedson Thimoteo da Costa

Alessandro da Silva Por tugal

Cecília Ribeiro Cabral

Davi dos Santos Farias

Doriedson Thimoteo da Costa

Gabriela Angelo do Nascimento

Hugo Dourado Graçano

João Felippe de Souza Oliveira

Josué dos Santos

Mair Araujo Bichara

Nielson Kopke de Jesus

Nilton Carlos Santiago Barros

Renato José Pereira

Wladimir da Conceição Pereira

w w w . m a n g a r a t i b a . r j . l e g . b r
V e r s ã o  D i g i t a l

N a t á l i a  T a v a r e s
P u b l i c a ç ã o  O n l i n e

R e n a n  F e l i p e
D i a g r a m a ç ã o

N a t á l i a  T a v a r e s
D i r e t o r a  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  Ma n g a r a t i b a 

c o n t a t o @ c m m a n g a r a t i b a . r j . g o v . b r

ACOMPANHE A 
CÂMARA MUNICIPAL

DE MANGARATIBA 
NAS REDES SOCIAIS

fb.com/camaramangaratiba

youtube.com/camaramunicipaldemangaratiba



3

LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
VEREADOR PRESIDENTE

__________________________________________________________

End. Travessa Ver. Vivaldo E. S. Passos, s/nº – Centro de Mangaratiba/RJ
CEP: 23860-000, Telefones de contato: 21 – 2789-1440 ou 21 – 2789-8450

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve pela
HOMOLAGAÇÃO dos produtos da(s) licitante(s) abaixo relacionado(s), relativo ao processo
Administrativo nº 1254/2022 na modalidade dispensa de licitação, dando como licitante(s)
vencedor(es):

Item Extintores de incêndio Preços Estimados (R$)
Descrição Qtdes Total

01 Processo Licitatório para compra, retirada, recarga,
manutenção e instalação de extintores 32 R$ 13.500,00

TOTAL GERAL R$ 13.500,00

Empresa: OGOF SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI.
CNPJ Nº 33.313.798/0001-80.

 Dá-se a este contrato o valor global estimado de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) com
prazo de 12 (doze) meses.

Mangaratiba, 18 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

RENATO JOSÉ PEREIRA
(Professor Renato Fifiu)

Vereador Presidente

Assinado Digitalmente por: RENATO JOSE PEREIRA:11578159792
Data: 2023.01.17 17:17:38 -03:00

19 de janeiro de 2023 Ano V - Nº 245
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM



4

LICITAÇÃO

19 de janeiro de 2023 Ano V - Nº 245
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM


